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Jabra 14401-21 stuchawki/zestaw
stuchawkowy Przewodowa Opaska
na gtowe Biuro/centrum telefoniczne

Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga produktu

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ opakowania

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Zakres temperatur (przechowywanie)
Mikrofon z redukcjg szuméw
Kraj pochodzenia

Skrécona instrukcja obstugi
Impedancja

Ztacze 3,5 mm

Bluetooth

Potaczenie USB

Typ produktu

Srednica gtoénika

llos¢

Typ mikrofonu

Gtebokos¢ opakowania
Szeroko$¢ opakowania

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej

178,99 zt

145,52 zt
WLONONWCR5557
14401-21
5706991020465

564 mm

142,5g

226 mm

230 mm

6,95 kg

-30 - 80 °C
Tak

Chiny

Tak

32?2

Tak

Nie

Tak

Zestaw stuchawkowy
2,8 cm

1

Na wysiegniku
35 mm

180 mm

48 szt.

140 g

496 mm
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

(zewnetrznej)

Zakres temperatur (eksploatacja)

Budowa stuchawek
Obstuga funkcji Plug & Play

Sposbb tgcznosci

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Pasmo przenoszenia

Czutos¢ stuchawek
Certyfikaty

Czestotliwos$¢ mikrofonu
Dtugosc kabla

Styl noszenia

Zastosowanie

Typ zestawu stuchawkowego
Kolor produktu

Etui podrézne

-10 - 50 °C
Naduszna

Tak

Przewodowy
85183000

150 - 7000 Hz
93,6 dB

CE, FCC, KCC, RCM
100 - 10000 Hz
0,95 m

Nagtowny
Biuro/centrum telefoniczne
Stereofoniczny
Czarny

Tak

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

